
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών που αξιολογήθηκαν θετικά στα πλαίσια της αξιολόγησης για 

πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία στα Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία» 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις: 
α) του Νόμου 3966/2011 (ΦΕΚ 118, τ. Α΄), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 
διατάξεις». 
β) του άρθρου 329, παρ. 4α του Νόμου 4072/2012 (ΦΕΚ 86Α) «Βελτίωση     
επιχειρηματικού περιβάλλοντος − Νέα εταιρική μορφή − Σήματα − Μεσίτες Ακινήτων − 
Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις». 
γ) της αριθμ. 72227/Δ2/02-06-2011 (ΦΕΚ 212/ΥΟΔΔ/04-07-2011)  Υ.Α., όπως 
τροποποιήθηκε με την  αριθμ. Φ.361.22/4314/Δ1/14-01-2013 (ΦΕΚ 15/ΥΟΔΔ/16-01-
2013) Υ.Α. «Τροποποίηση της αριθμ 72227/Δ2/ 02-06-2011 (ΦΕΚ 212/ΥΟΔΔ/04-07-2011) 
Απόφασης, «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων 
(Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» και ισχύει. 

2. Την με αριθμ. 122084/Δ4/25-10-2011 Υ.Α (Φ.Ε.Κ. 2546/Β/7-11-2011) «Χαρακτηρισμός 
σχολικών μονάδων ως Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων» και   την με αριθμ. 
66365/Δ4/13-6-2012 (ΦΕΚ 1968/Τβ/18-6-2012) «Χαρακτηρισμός σχολικών μονάδων ως 
Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων». 

3. Την με αριθμ. Δ1/Φ.361.22/116672/01-10-2012(ΦΕΚ2788/ΤΒ΄/15-10-2012) Υπουργικής 
Απόφασης «Ορισμός κριτηρίων αξιολόγησης διευθυντών και εκπαιδευτικών στα 
Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία» 

4. Την με αριθμ. 132732/Δ1/25-10-2012 ΑΔΑ:Β43Ι9-7Ρ2 εγκυκλίου με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την αξιολόγηση εκπαιδευτικών που έχουν δικαίωμα πλήρωσης θέσεων για 
πενταετή θητεία στα ΠΠΣ. Αναλυτική μοριοδότηση του κριτηρίου 2.3.1 της αριθμ. 
Δ1/Φ.361.22/116672/01-10-2012 (ΦΕΚ2788/ΤΒ΄/15-10-2012) Υπουργικής Απόφασης», 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 150085/Δ1/29/11/2012/ ΑΔΑ:Β4ΣΥ9-Ρ7Ξ 
εγκύκλιο.  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 

 
 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
 
 
 
Μαρούσι,     29 -5-2013 
Αρ. Πρωτ.:    72822/Δ1 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :                  depps@minedu.gov.gr   
Πληροφορίες:  Αικ. Ριζάκη 
Τηλέφωνο:   210 3443966    

 
 
 
 
 

 

 
 

 
Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

2 

 

5. Το αριθμ. 76/2-11-2012 έγγραφο της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τη 
διαδικασία υποβολής φακέλου αξιολόγησης από τους εκπαιδευτικούς». 

6. Την αριθμ. Δ1/50436/12-4-2013/ΑΔΑ:ΒΕΑΤ9-ΝΘΦ Απόφασης της Δ.ΕΠ.Π.Σ. με θέμα 
«Συγκρότηση επιτροπών για την αξιολόγηση των εκπαιδευτικών στα Π.Π.Σ. που αφορά 
την πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία. Πραγματοποίηση συνεντεύξεων’», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την Δ152192/16-04-2013/ΑΔΑ:ΒΕΑΣ9-5ΥΑ Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ με 
θέμα: «Τροποποίηση της Δ1/50436/12-4-2013/ΑΔΑ:ΒΕΑΤ9-ΝΘΦ απόφασης με θέμα: 
‘Συγκρότηση επιτροπών για την αξιολόγηση των εκπαιδευτικών στα Π.Π.Σ. που αφορά 
την πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία. Πραγματοποίηση συνεντεύξεων’» 

7. Την αριθμ. 76051/Η/04-07-2012 (ΦΕΚ 2091 τ. Β/05-07-2012) κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας, και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

8. Τους υποβληθέντες σχετικούς προσωπικούς φακέλους των εκπαιδευτικών.  
9. Την αριθμ.  9/2013 πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.  
10. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία στα 

Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία ανά σχολική μονάδα, κλάδο - ειδικότητα και αξιολογική σειρά 
κατάταξης, ως ακολούθως: 

 
 

 

 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ Π.Π.ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

183187 ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

169614 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

173531 ΤΡΙΜΗ ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

162347 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

175761 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

162293 ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

195530 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

160114 ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

218673 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

130115 ΣΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

139129 ΒΕΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

171248 ΛΑΪΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

127407 ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

149268 ΤΣΙΓΚΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

149419 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ14.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

181791 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΘΗ ΠΕ15  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

149517 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

157935 ΟΤΖΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

165309 ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

188926 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

3 

 

Π.Π.ΓΥΜ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
  

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

183177 ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

186387 ΒΕΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

162259 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

173389 ΜΑΣΑΛΑ ΛΑΜΠΡΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

129198 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

221132 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

154205 ΖΟΥΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

193650 ΜΠΟΥΛΟΥΞΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

147416 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΕΖΙΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

171131 ΜΙΤΣΕΛΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

198448 ΑΡΣΕΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

171268 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

163111 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

200663 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ15  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

141214 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

200422 ΜΕΛΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

 
 

Π.Π. ΓΥΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ Σ. ΣΜΥΡΝΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

183383 ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

173394 ΜΕΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

152810 ΓΚΟΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

159167 ΖΑΓΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

156297 ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

170218 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

148744 ΦΑΛΗΡΕΑ ΦΕΛΕΡΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

174093 ΡΩΜΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

184268 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

184479 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

183083 ΚΟΠΤΕΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

174176 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

177927 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.36  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

149522 ΜΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

167006 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

168971 ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ19 Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

 
 

Π.Π.ΓΥΜ. ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

209692 ΠΙΤΡΟΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

179660 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

180136 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

183805 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

400998 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

174050 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

190354 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

214025 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑ ΠΕ07  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

161161 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ12.08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

4 

 

204535 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ16.01  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

205072 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

 
 

1ο Π.Π.ΓΥΜ. ΑΘΗΝΑΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

165452 ΠΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146043 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

180226 ΠΑΤΣΙΟΜΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

186626 ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

213405 ΤΡΑΜΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

180546 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

184151 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

152533 ΑΗΔΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

198561 ΚΟΥΔΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

207757 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

207823 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

221517 ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147970 ΣΑΚΚΕΤΑ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

155348 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

155087 ΞΥΓΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

  
 

2ο Π.Π.ΓΥΜ. ΑΘΗΝΑΣ 
  

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

188993 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169478 ΠΟΝΗΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

164226 ΣΚΑΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

185923 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

145599 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

162410 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

167627 ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΧΑΙΔΩ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

165538 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

183389 ΚΛΗΜΕΝΤΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

140651 ΦΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

906206 ΔΑΛΙΕΡΑΚΗ-ΚΟΛΥΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

129812 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146600 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

148591 ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

151192 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

213425 ΤΣΟΥΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

190252 ΤΣΑΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

190168 ΔΡΙΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147397 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

168300 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

176371 ΜΑΡΜΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

195801 ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

171275 ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

206023 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149013 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΕ08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

5 

 

147649 
ΚΟΥΒΑΡΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

214641 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

224996 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

171780 ΓΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

191668 ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ13  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

172014 ΣΠΑΝΕΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ15  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149507 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΤΡΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

162756 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

187909 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

167136 ΚΟΝΤΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
 

Π.Π.ΓΥΜ. ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

167501 ΔΙΚΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

165649 ΚΛΑΜΠΑΝΙΣΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

189121 ΑΝΔΡΟΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

187697 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

169784 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

159530 ΣΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

159452 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

179707 ΣΑΚΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

138093 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

186682 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

202814 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

213285 ΝΙΑΡΧΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

164617 ΒΟΖΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

184216 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

198680 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

176924 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

160979 ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

171795 ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ12.10  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

181780 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ15  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

200461 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ ΠΕ20  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

167109 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

205402 ΜΠΑΛΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

209111 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

 
Π.Π.Σ.Π.Α 

  

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

155617 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

148271 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169545 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

179649 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

150282 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

151377 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

152247 ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146154 ΡΑΠΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

180233 ΠΕΤΡΕΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

156742 ΤΣΙΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

6 

 

185938 ΓΛΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

156735 ΤΡΙΓΑΖΗΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

153569 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

153542 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

151196 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147357 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

213513 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

572130 ΜΕΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

171235 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

163042 ΣΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

204113 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169021 ΣΚΛΙΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

590157 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169279 ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ16.01 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

564020 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

570994 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

592869 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

614719 ΓΑΛΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

189046 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

144145 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

169583 ΒΡΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

173523 ΤΖΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

164224 ΣΙΨΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

150204 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

173313 ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

175566 ΜΠΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

175910 ΛΥΓΑΤΣΙΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

140843 ΔΕΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

189716 ΓΚΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

154335 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

168138 ΡΟΥΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

156844 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

181507 ΧΡΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

149153 ΣΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

160816 ΚΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ10  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

147850 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

158245 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ12.08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

183028 ΚΑΛΟΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

146057 ΤΟΥΡΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

183455 ΜΑΣΤΡΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

906244 ΚΩΤΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

7 

 

167599 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

145727 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

189426 ΜΠΕΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

165668 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

180296 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

155439 ΜΩΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

906207 ΚΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

179949 ΓΚΥΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

173906 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

151134 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

186669 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

154435 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

164594 ΜΠΟΤΣΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

203028 ΔΙΑΜΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

224342 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

161003 ΝΑΙΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

163200 ΤΕΡΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ12.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

161767 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

167124 ΔΟΥΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ Σ. ΣΜΥΡΝΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

170063 ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

196901 ΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

153356 ΛΙΤΣΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

153988 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

159062 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

164309 ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

129958 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

180270 ΣΙΩΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

218262 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

180515 ΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

176052 ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

170583 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

144528 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

208039 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

178309 ΓΟΥΡΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

 
 

2ο Π.Π.ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

165401 ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

197118 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

162245 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

152189 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

145657 ΤΣΙΚΙΖΑ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

211897 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

197505 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

169848 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

904200 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

8 

 

179385 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

189737 ΚΑΜΠΟΥΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

217821 ΓΙΑΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

175939 ΠΑΤΣΑΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

195502 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

904416 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

180322 ΤΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

213150 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

156885 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

198180 ΣΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

184037 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

144523 ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

198364 ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

181229 ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

181439 ΚΑΛΟΓΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

154730 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ10  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

152645 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

171943 ΤΣΟΡΤΕΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΠΕ14.04  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

200781 ΓΑΒΡΙΛΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

195035 ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

220469 ΜΠΙΛΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

154070 ΣΑΚΚΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

152214 ΓΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

150234 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

150950 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

189782 ΜΠΑΚΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

223560 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

166107 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

401445 ΓΚΑΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.08  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

184066 ΛΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

170867 ΜΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

164669 ΒΕΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

168880 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

 
 

1ο Π.Π.ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

146150 ΠΟΛΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

159057 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

142784 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146242 ΡΕΝΤΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

186652 ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

182627 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

137855 ΚΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

164506 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

180640 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

135627 ΚΑΛΦΑ ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

9 

 

151562 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

177991 ΓΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

221794 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

167597 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

183470 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

182212 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

189139 ΑΡΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

183330 ΖΑΒΡΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

169844 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

139696 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

196926 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

167909 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

159944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

209935 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

189703 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

190004 ΣΑΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

218735 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

202826 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

174105 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

166339 ΓΚΟΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

216787 ΜΕΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

906678 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ09  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

168658 ΠΛΥΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

192225 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ12.01  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

185101 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
 

ΖΑΝΕΙΟ Π.Π.ΓΕΛ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

169428 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

175559 ΜΠΕΝΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

180216 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

170299 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

198589 ΛΕΒΕΝΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

149081 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

221558 ΜΕΛΕΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

169031 ΤΕΓΚΕΡΗ ΕΥΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
 

Π.Π.ΓΥΜ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

189067 ΠΡΙΓΚΙΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

226626 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

183605 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

906606 ΦΡΥΣΙΡΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

10 

 

202256 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

227399 ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

151401 ΧΑΤΖΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

181318 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

173040 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

166804 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ12.04  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

190634 ΚΤΕΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ15  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

Π.Π.ΓΥΜ. Π.ΠΑΤΡΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

162115 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΦΡΟΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

174142 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

185022 ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ16  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

191170 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

178980 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

165873 ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

183279 ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

209528 ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

146502 ΠΑΡΤΣΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

206949 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

198036 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

198037 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

176115 ΚΑΣΣΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

195820 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

151568 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

147931 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

168942 ΚΟΥΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

Π.Π. ΣΧΟΛΕΙΟ Π. ΠΑΤΡΩΝ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

169422 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

159290 ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

163976 ΚΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

145702 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

226441 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

182684 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

225705 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

150788 ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

160217 ΣΦΑΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

193698 ΦΥΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

160739 ΛΕΟΥΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ09  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

164869 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

11 

 

165338 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
Π.Π.ΓΥΜ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

183688 ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

217670 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΙΡΗΝH ΠΕ02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

183895 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173891 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

190103 ΜΠΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

180728 ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ ΤΑΚΟΥΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

182891 ΠΙΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

203938 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

172237 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.07  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

172651 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200245 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200285 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  
 

Π.Π.ΓΕΛ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
  

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

155508 ΒΕΡΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

164210 ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

189533 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

189818 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170605 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

198693 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

176772 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

167116 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 

2ο Π.Π.ΓΥΜ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

153800 ΦΑΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159679 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178469 ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167794 ΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182511 ΜΠΕΤΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197803 ΜΕΜΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212646 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183989 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178521 ΒΟΙΔΟΜΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.05  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157104 ΚΑΒΒΑΔΑ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ05  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176805 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151529 ΣΑΓΓΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ08  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

191463 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

187725 ΜΥΡΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

12 

 

1ο Π.Π.ΓΥΜ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

196815 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ01 Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

189523 ΠΕΤΚΟΥ ΕΥΘΥΜΟΥΛΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154132 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

130396 ΒΟΓΙΑΝΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170549 ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151183 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154526 ΧΟΙΔΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184509 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171879 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ14.04  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

204422 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ16  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 

Π.Π.ΓΥΜ.Π. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

169393 ΖΗΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179797 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

189300 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

201418 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180545 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162812 ΖΑΡΦΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162892 ΦΡΑΝΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182899 ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164766 ΜΟΒΣΕΣΙΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177312 ΜΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155296 ΤΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΠΕ16  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

172649 ΧΑΤΖΗΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

Π.Π.Σ.Α.Π.Θ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

175160 ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182517 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163840 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

146196 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167626 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195163 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165622 ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152402 ΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183730 ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

143074 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182613 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147153 ΜΠΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184056 ΓΚΟΥΒΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ04.04  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180945 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190318 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ05  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168468 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

203173 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

186147 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ07  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

13 

 

143611 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151651 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164882 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΠΕ11  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157678 ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.10  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163356 ΣΑΜΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ15  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173010 ΠΑΤΙΩ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185113 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185089 ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205644 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
Π.Π.Σ.Α.Π.Θ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

592982 ΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

562342 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

567581 ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

591208 ΛΑΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

 
 

1ο Π.Π.ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

186675 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183940 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΛΑΙΡΗ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164558 ΜΕΜΕΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

2ο Π.Π.ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

150463 ΜΕΡΚΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144847 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

140736 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169752 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159077 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

175886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

905431 ΜΠΟΚΑΡΗ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

141226 ΚΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

202763 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ04.02  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

202947 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ04.04  Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ Π. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

162515 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165795 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169849 ΜΑΡΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

175389 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

202481 ΤΙΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159852 ΚΟΥΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180415 ΚΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

14 

 

151252 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171037 ΒΑΣΙΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171451 ΜΑΤΣΙΩΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ09  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169063 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

Π.Π.ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

182412 ΤΣΙΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

145511 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

154061 ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

179540 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

169564 ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

164124 ΝΟΝΝΗ ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

165915 ΒΛΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

227115 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

159992 ΣΙΟΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

218531 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

180651 ΝΕΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

906594 ΚΡΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

176523 ΧΑΡΤΖΑΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

157248 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

181265 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

176842 ΠΑΠΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΕ07  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

182307 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

160945 ΚΑΝΔΡΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

191671 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ13  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

167410 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ16  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

172245 ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

190969 ΡΑΠΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

167088 ΤΟΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

174825 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

206434 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

139717 ΔΙΓΙΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

169715 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

152830 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

142886 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

153063 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

166179 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

166220 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

173965 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

185494 ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

176667 ΜΗΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

167362 ΚΟΥΚΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ09 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

153660 ΤΡΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

188065 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

15 

 

 
Π.Π.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

206523 ΑΡΕΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

156233 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

169652 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

169693 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

152293 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

157039 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

184429 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

198706 ΡΗΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

214036 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

196397 ΤΟΜΖΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

168813 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ17.04  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

185246 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΠΕ19  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

167194 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ20  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 
 

Π.Π.ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

155534 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ01  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

901217 ΚΩΤΣΑΚΗ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

164065 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

152201 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

189531 ΠΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

183369 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

205865 ΜΠΕΙΚΑΚΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

197781 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

143025 ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

144186 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

905097 ΣΥΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

143254 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

182722 ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

172954 ΧΟΜΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

160776 ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ09  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

181528 ΔΕΙΚΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

178649 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

172569 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 
1ο 12/Θ Π.Π.Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

571996 ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

587414 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΡΑΤΩ ΠΕ11 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

590481 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

580423 ΖΕΠΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ16 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

581795 ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

547628 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

570867 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

578172 ΚΑΠΡΟΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

577962 ΧΑΡΛΑΜΠΙΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

16 

 

617101 ΜΟΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
1ο 1/Θ Π.Π.Δ.Σ. ΑΘΗΝΑΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

561265 ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
8/Θ Π.Π.Π.Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

570154 ΠΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

587628 ΡΕΝΤΙΤ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

602141 ΣΑΡΡΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

578629 ΚΡΙΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

618580 ΚΑΜΠΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΝΔΑΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
2/Θ Π.Π.Π.Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

574041 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

570843 ΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
2/Θ Π.Π.Π.Ν.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

622818 ΝΤΟΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

596795 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
1ο Π.Π.Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

586184 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

605876 ΚΑΤΡΑΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
2ο Π.Π.Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

580784 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
ΕΙΔ.Π.Π.Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

613776 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Π.Π.Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

576478 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

612258 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

219458 ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ07  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

17 

 

572543 ΣΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

606689 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

209190 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

592830 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

579680 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

586723 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

594226 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

560123 ΠΙΝΙΟΥ ΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

594061 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

573946 ΜΠΡΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

600422 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

586607 ΚΥΡΙΜΑΛΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

568809 ΓΚΟΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

567573 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
1ο Π.Π.Π.Δ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

176535 ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

213796 ΜΑΛΕΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

576855 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ11 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

583660 ΠΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

587636 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ16 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

575848 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

610921 ΣΑΡΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

594570 ΤΣΙΡΙΚΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

602506 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

590975 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 
12/Θ Π.Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

570137 ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

570289 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

580085 ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

609771 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

576332 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

576363 ΚΑΙΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

603344 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

592498 ΤΣΙΑΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

580107 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

600551 ΒΑΪΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

593829 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

593331 ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

603976 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
1ο Π.Π.Δ.Σ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

576386 ΤΖΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

576903 ΔΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ11 Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

583761 ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΡΕΝΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

593935 ΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

18 

 

579661 ΜΑΚΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

595894 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
2ο Π.Π.Π.Δ.Σ. ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

592530 ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

602636 ΠΑΤΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
Π.Π.Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

576493 ΠΑΠΑΠΑΝΤΑΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

577350 ΛΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

587946 ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

585545 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
12/Θ Π.Π.Δ.Σ. ΡΑΛΛΕΙΟ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

574564 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

596346 ΚΟΡΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16 Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

  
3/Θ Π.Π.Δ.Σ. ΡΑΛΛΕΙΟ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

610208 ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Π.Π.Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

 
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ 

571877 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

596299 ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ11 Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

586652 ΑΒΔΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

581585 ΒΑΡΣΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

565607 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

562362 ΚΙΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

600294 ΤΣΟΥΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

579068 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

581260 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 

 
 
 

                                                                                              Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 

 
 
 

  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ



 

 

19 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων Πειραματικών 

  Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 
2. Γενική Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
3. Γραφείο κ. Υπουργού 
4. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
5. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
6. Γραφείο κ. Ειδ. Γραμματέα Π.Ε. & Δ.Ε.  
7. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. 
8. Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. 
9. Διεύθυνση Σπουδών Δ.Ε. 
10. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. 

 

ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ


